3
o
o

BRWWWWWWWWWWNRNNNNNRNNNN=S A S oA
L O OO NONBAROAINAOCOCOONNONPRIN_CORIODTRDIN AL RWN=

F Y
N

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Tavlingsledning: Fredrik Jarlvik, sekretariat: Erik Andersson, brickbytare: Michael Thor

Resultatlista fran DM-finalen i Hoor den 4-5 mars

Namn

Perry Sjoberg-Hans-Olof Hallén
Jorgen Nielsen-Leif Olsson

Peter Billgren-Bjorn Sanzén

Pierre Carbonnier-Hakan Tjarnemo
Per-Inge Helmertz-Mats Pettersson
Lars Jeppsson-Goéran Eklund

Ebbe Westman-Werner Persson

Klas Bellander-Osten Svantesson
Tommy Andersson-Peder Nilsson
Johan Noberius-Fredrik Wickstrom
Leif-Ake Nilsson-Jan-Ake Ohlsson
Karl-Erik Liliegren-Tomas Lindqvist
Tommy Jeppsson-Nils Séderberg
Sven Fagrell-Peder Linder

Arnold H Gustafsson-Torgny Larssor
Joérgen Andersson-Martin Johnsson
Peter Juhlin-Jan Gutenwik

Per-Erik Pettersson-Tor-Bjérn Bohman
Per-Erik Lundgren-Christer Steiner
Christer Andersson-Bengt Svedrell
Hakan Prahl-Ronny Gummesson
Bjorn Sorling-Stefan Magnusson
Marek Drukier-David Drukier

Gert Bengtsson-Lars Goran Niklassor
Staffan Essén-Hakan Litsegard
Pekka Idman-Bengt-Ake Nilsson
Kenneth Osterberg-Carina Torstensson
Sten Ahigren-Johan Dieden

Thomas Persson-Valdemar Folbrycht
Carsten Kofoed-Georg Bjork

Kurt E Andersson-Hans Andersson
Lars Stenlund-Alf Roos

Tommy Kellander-Bdrje Lindstrom
Jan Hakanson-Sven Danielsson
Lennart Andersson-Kjell Hakansson
Jan Hornlund-Mikael Sundahl

Bo Holmqvist-Sune Hansson

Johnny Pettersson-Arne Géranssor
Ingmar Mansson-Lennart Hammarholm
Jan Nilsson-Simon Nilsson

Ingemar Rustan-Bengt Larsson

Ake Uppfeldt-Tomas Jonasson

Jan Carlsson-Tommy Larsson

Arne Dahlberg-Tor Andersson

Bertil Ekelund-Torsten Eriksson
Bengt Wahlqvist-Bertil Stjernehov
Charles Bjorklund-Christopher Séderberg
Tom Norman-Lennart Larsson
Roland Andersson-Christina Gutenwik
Richard Korse-Lena Jonsson

Anita Gullberg-Bo Persson

Mona Hallstrom-Magnus Bengtsson

Klubb

Malmo BK

BK Lavec

BK Lavec

LUCK

BK Lavec

Skurups BS

BK Kvartetten-LUCK
Videdals BK
Bjarnums BK

Hoors BK

Skurups BS

Malmo BK

Hoors BK

Landskrona BK

BK Kvartetten
Landskrona BK-LUCK
LUCK

Angelholms BS
Videdals BK

Ystads BS

LUCK

Malmo BK

SK Hakoah

LUCK

LUCK

BK Kvartetten
Hassleholms BK-Bjarnums BK
BK Kvartetten-BK Lavec
Ystads BS
Kristianstads BK
Hoors BK-Lunds BK
BK Axet-BK Sekvens
LUCK

BK Axet

Ystads BS

LUCK

BK Axet

Malmo BK

Hastveda BK-Vikens BK
Hoors BK-Malmo BK
BK 2 Klover

BK Kvartetten

Ystads BS

BK Sekvens

BK Finn-Videdals BK
Malmo6 BK-Svedala BK
LUCK

Véstra Bjare BK
Hastveda BK

BK S:t Gertrud

Lunds BK-Bjarreds BK
BK Tre Sang

16 par gar vidare till SM-finalen i Jonkoping den 4-6 augusti

Podng
3072,9
30471
2963,4
2935,7
2855,0
2839,6
2796,4
2756,7
27557
2739,0
2739,0
2738,9
2728,3
2715,6
2705,7
27044
2685,3
2656,4
2638,6
2637,3
2622,4
2615,6
2602,3
2595,0
2560,4
2555,7
2542,6
2541,4
2537,0
2496,3
24917
24781
2461,7
2460,6
24577
2451,3
2450,4
24470
2428,6
2398,3
2394 4
2351,0
2347,0
23443
2325,3
2295,9
2230,6
2228,6
2211,7
20774
1962,1
1911,6

Procent
60,25
59,75
58,11
57,56
55,98
55,68
54,83
54,05
54,03
53,71
53,71
53,70
53,50
53,25
53,05
53,03
52,65
52,09
51,74
51,71
51,42
51,29
51,03
50,88
50,20
50,11
49,85
49,83
49,75
48,95
48,86
48,59
48,27
48,25
48,19
48,06
48,05
47,98
47,62
47,03
46,95
46,10
46,02
45,97
45,59
45,02
43,74
43,70
43,37
40,73
38,47
37,48
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